
Wiiziging van het Algemeen mandaat-,volmacht- en machtigingsbesluit 2016

 

De algemeen directeur;

 

gelet op het Algemeen Mandaat-,Volmacht- en Machtigingsbesluit (verder te noemen: mandaatbesluit)

en afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende dat:

- het wenselijk is in het kader van de efficiency dat de tactisch leidinggevende II van het team ID &

C het mandaat krijgt om te besluiten op aanvragen van jaarlijkse en eenmalige subsidies

- dat de medewerkers beleidsuitvoering II van team ID & C het mandaat krijgen om te besluiten op

aanvragen van jaarlijkse en eenmalige subsidies tot en met € 10.000,--;

 

BESLUIT

 
1. In plaats van de tactisch leidinggevende II van het team Maatschappij de tactisch leidinggevende

II van het team ID & C te mandateren om te besluiten op aanvragen van jaarlijkse en eenmalige

subsidies.

 

2. De medewerker beleidsuitvoering II van team ID & C (onder) te mandateren:

te besluiten op aanvragen van jaarlijkse en eenmalige subsidies tot en met € 10.000,--;-

- te besluiten tot opschorten, verdagen en/of uitstellen van besluiten en termijnen;

- verzoeken om aanvullende informatie af te handelen.

 

3. Dat het bepaalde in het vigerende mandaatbesluit bij de uitoefening van de bevoegdheden in

acht moet worden genomen.

 

4. Het Algemeen mandaat-,volmacht- en machtigingsbesluit 2016 te wijzigen zoals hierboven besloten.

 

 

 

Aldus besloten door de algemeen directeur van de gemeente Roosendaal op 1 juni 2017,

R. Kleijnen

Nr. 97328

GEMEENTEBLAD 9 juni

2017

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal

Gemeenteblad 2017 nr. 97328 9 juni 20171


